ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

__________2024 ç.,  № ____
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10___________2024 г. № _1271___
село Батырево

О признании утратившим  силу

В соответствии со ст.3. Федерального закона от 31.07.2020г. №248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Батыревского муниципального округа, администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:  постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики от 31.01.2018г. №110 «Об утверждении  порядка организации и осуществления  муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования в Батыревском районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Батыревского                                                                                              муниципального округа                                                                               Р.В. Селиванов